
  

UCHWAŁA NR XLIX/419/23 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli, 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 

poz. 40 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2023r., poz. 984 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Strzelce Krajeńskie jest organem 

prowadzącym, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/69/19 Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich z dnia 29 października 2019r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 2897 ze zm.) wprowadza 

się, następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 5, 6 i 7 otrzymują brzmienie: 

„5. Miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego dla nauczyciela, któremu powierzono stanowisko 

kierownicze wynosi: 

1) dla dyrektora szkoły od 2.100zł do 3.500zł; 

2) dla dyrektora przedszkola od 1.900zł do 3.100zł; 

3) dla wicedyrektora szkoły lub przedszkola od 1.200zł do 2.000zł. 

6. Miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego dla nauczyciela, któremu powierzono sprawowanie funkcji: 

1) wychowawcy klasy: 

a) w klasach liczących do 15 uczniów – wynosi 350zł, 

b) w klasach liczących powyżej 15 uczniów – wynosi 400zł; 

2) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym – wynosi 350zł; 

3) opiekuna stażu – wynosi 120zł; 

4) mentora – wynosi 120zł. 

7. Dodatki o których mowa w ust. 6 pkt 1 i 2 przyznaje się na rok szkolny, dodatek o którym mowa 

w ust. 6 pkt 3 na okres stażu, a dodatek o którym mowa w ust. 6 pkt 4 na czas przygotowania do zawodu.”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Wysokość funduszu planowanego na wypłatę dodatków motywacyjnych dla nauczycieli ustala się 

w wysokości 200zł na każdy etat miesięcznie dla nauczycieli pełnozatrudnionych i niepełnozatrudnionych 

w przeliczeniu na pełne etaty, zgodnie z zatwierdzonym w maju arkuszem organizacji szkoły lub przed-

szkola.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 3117



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jadwiga Janusz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3117


		2023-12-15T14:59:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




